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Är ni nyinflyttad i området eller ändrat e-postadress                                                                                           
Meddela namn, adress och e-postadress till styrelsen@settra.se för att faktura och 

cirkulär ska komma till rätt husägare.         

 

                                 Cirkulär nr 13 – 2022                  

Sortering matavfall                                                                                                                
Vid årsskiftet blir det obligatoriskt med sortering av matavfall i Stockholm, något som bland 

annat uppmärksammats via ett utskick från Stockholms stad för några veckor sedan. precis som 

med hushållssopor kommer detta skötas av samfälligheten. 

 

Inledningsvis (från årsskiftet) kommer matavfall läggas i nedkasten som i nuläget används för 

tidningspapper. Pappersåtervinning kommer i stället ske i lösa kärl uppställda bredvid 

sopnedkasten. På sikt kommer vi behöva se över hela vårt återvinningssystem, men hanteringen 

av matavfall är första steget. 

 

Papperspåsar och annat som behövs för att samla in matavfall kommer skickas ut av Stockholms 

Vatten och Avfall, och distribueras av samfälligheten. Vi kommer återkomma med mer 

information kring detta. 

 

Om ni undrar något om insamlingen, eller vill engagera er i hur insamling av avfall och  

återvinning ska se ut i framtiden är ni självklart välkomna att kontakta oss! E-post 

styrelsen@settra.se Ansvarig för hanteringen är Wilhelm Tunemyr, S213.  
 

Arbetet med garagen fortsätter                                          

Arbetet med garagen i Finnsätra och Brosätra fortsätter. Vi undersöker möjligheten att bygga om 

garagen och möjliggöra för laddning av bilar. Vi samlar just nu in offerter. Målet är att vi innan 

året är slut ska ha tagit fram ett förslag på hur vi ska gå vidare. Har ni frågor eller inspel så kan ni 

kontakta Daniel Poohl på A68, daniel@settra.se 
 

Månadens tips 
Var uppmärksam när ni promenerar i området, reagera om ni ser något som är avvikande, hälsa 

gärna om ni möter någon person ni inte känner igen. Håll utkik över era garage och carportar, det 

har varit några inbrott i bilar där de stulit katalysatorer. Det har uppmärksammats av boende att 

bilar åker omkring och stannar en bra stund, åker sedan vidare i området och stannar igen, detta 

har skett mitt i natten, verkar som dom spanar in våra carportar och garage. 

  

Advent och jultid närmar sig och då många tänder ljus och marschaller. Tänk på brandrisken, 

släck alla levande ljus innan ni lämnar bostaden. Det är också viktigt att ni inte lämnar 

gasolbrännare, gasolgrill i partytält eller andra uterum som kan bli överhettade och explodera. 

Brandlarm, minst ett per våning och brandsläckare skall finnas i hemmet. 
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